[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 сентября 2013г.                                                                                              № 494
О предоставлении в аренду

ИП Потаповой Галине

Николаевне помещения

по адресу: г. Новая Ладога,

пр. Карла Маркса, д.27

     На основании Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказа ФАС РФ от 10.02.2010г. № 67 «О порядке проведения  конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,  Протокола № 1 рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по извещению № 220813/0153525/01 от 16.09.2013г. и в соответствии с частью 1 статьи 432 Гражданского кодекса Российской Федерации,  решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 23.09.2011г. № 58 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»
                       п о с т а н о в л я ю:
 1. Предоставить в аренду с 01.10.2013г. по 30.09.2018г. индивидуальному предпринимателю Потаповой Галине Николаевне, зарегистрированной  в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей за государственным регистрационном номером 304471833000054 от 25.11.2004 года Инспекций Министерства Российской Федерации по налогам и сборам по Волховскому району Ленинградской области, свидетельство серия 47 № 001641440, адрес местонахождения: 187453 Ленинградская область, г. Новая Ладога, микрорайон «В», д.7, кв.58 помещение общей площадью 15,2 кв.м., расположенное в здании по адресу: г. Новая Ладога, пр. Карла Маркса, д.27 для организации розничной торговли, оказания бытовых услуг населению.
2. Обязать Потапову Г.Н. использовать помещение в соответствии с целевым назначением согласно договору аренды.

3. Контроль  исполнения постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом  Ильину О.М.

4. Постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава администрации                                                                                        С.В. Гордин

Ильина О.М.

31-133